

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 추경 1 회 일반회계 도시재생과

부서: 도시재생과
정책: 도시재생
단위: 도시재생 사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
도시재생과	8,247,539	7,706,243	541,296
국	2,550,000	2,550,000	0
군	981,000	981,000	0
시	4,716,539	4,175,243	541,296
도시재생	8,127,978	7,621,698	506,280
국	2,550,000	2,550,000	0
군	981,000	981,000	0
시	4,596,978	4,090,698	506,280
도시재생 사업	8,127,978	7,621,698	506,280
국	2,550,000	2,550,000	0
군	981,000	981,000	0
시	4,596,978	4,090,698	506,280
도시재생 활성화	1,228,303	1,195,023	33,280
201 일반운영비	32,800	3,000	29,800
01 사무관리비	32,800	3,000	29,800
○1 일반수용비	18,000	3,000	15,000
▷ 도시재생뉴딜사업 추진 홍보비	5,000	0	5,000
○ 공청회개최 일간지 게재 1,300,000원*2회	2,600	0	2,600
○ 현수막제작 70,000원*20매	1,400	0	1,400
○ 홍보물품제작 2,500원*400개	1,000	0	1,000
▷ 도시재생 산업박람회 홍보물 제작 5,000원*2,000개	10,000	0	10,000
○3 운영수당	4,800	0	4,800
▷ 도시재생 활성화계획 수립 공공건축가 회의 참석수당 4,800,000원*1식	4,800	0	4,800
○6 임차료	10,000	0	10,000
▷ 도시재생 산업박람회 홍보관 임차료 10,000,000원*1식	10,000	0	10,000
202 여비	8,640	5,160	3,480
01 국내여비	8,640	5,160	3,480
○ 도시재생 업무추진 경정 8,640,000원	8,640	5,160	3,480
도시재생뉴딜사업(주거지원형)	473,000	0	473,000
307 민간이전	105,000	0	105,000
03 민간단체법정운영비보조	105,000	0	105,000
○ 봉산동 도시재생현장지원센터 운영 105,000,000원*1식	105,000	0	105,000
401 시설비및부대비	350,000	0	350,000
01 시설비	350,000	0	350,000
○ 봉산동 주거지원형 도시재생사업 350,000,000원*1식	350,000	0	350,000
402 민간자본이전	18,000	0	18,000
01 민간자본사업보조(자체재원)	18,000	0	18,000

부서: 도시재생과
 정책: 도시재생
 단위: 도시재생 사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○봉산동 도시재생현장지원센터 집기구입 18,000,000원*1식	18,000	0	18,000
공동주택주거환경개선		26,480	21,920	4,560
도시환경 재정비		26,480	21,920	4,560
도시주거환경 재정비		26,480	21,920	4,560
202 여비		6,480	1,920	4,560
01 국내여비		6,480	1,920	4,560
○도시주거환경 재정비 추진여비 경정 6,480,000원		6,480	1,920	4,560
행정운영경비(도시재생과)		93,081	62,625	30,456
기본경비		59,094	28,638	30,456
기본경비		59,094	28,638	30,456
201 일반운영비		19,794	16,338	3,456
01 사무관리비		16,616	13,160	3,456
○5 급량비		3,456	0	3,456
▷ 야간, 휴일근무 8,000원*12인*4회*9월		3,456	0	3,456
202 여비		24,100	9,300	14,800
01 국내여비		24,100	9,300	14,800
○기본업무수행여비 10,800,000원*1식		10,800	0	10,800
○도시재생 업무추진 관외여비 4,000,000원*1식		4,000	0	4,000
405 자산취득비		12,200	0	12,200
01 자산및물품취득비		12,200	0	12,200
○PC 1,300,000원*4대		5,200	0	5,200
○복사기(교체) 7,000,000원*1대		7,000	0	7,000